
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« _ /_ »  апреля 2016г. с. Городня № х?/

О внесении изменений в «Положения о правовом статусе 
и социальных гарантиях лица, замещающего 
муниципальную должность в муниципальном образовании 
«Городенское сельское поселение» Конаковского района Тверской 
области», утвержденное Решением Совета депутатов Городенского 
сельского поселения №15 от 04.04.2014г.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Тверской области от 15.07.2015 N 76-30 
(ред. от 04.02.2016) "Об отдельных, вопросах, связанных с осуществлением 
полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской 
области"

Совет депутатов Городенского сельского поселения

1. Утвердить Изменения в Положение о правовом статусе и социальных 
гарантиях лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном 
образовании «Городенское сельское поселение» Конаковского района 
Тверской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования [обнародования).

РЕШИЛ:

Глава
Городенского сельского поселения Л.А. Мельникова



Приложение 1
. К Решению Совета депутатов

Город ейского1 сельского поселения 
№ ,<?/ о т«/  » 2016г.

Изменения в Положение о правовом статусе и социальных гарантиях 
лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном 
образовании «Городенское сельское поселение» Конаковского района 
Тверской области.

1. Изложить раздел 6 «Гарантии для лица, замещающего муниципальную 
должность в муниципальном образовании Городенское сельское поселение» в 
следующей редакции: «Лицу, замещающему муниципальную должность в 
Муниципальном образовании Городенское сельское поселение, предоставляются 
гарантии, компенсации и льготы, предусмотренные федеральными законами, 
законами Тверской области для муниципальных служащих, а также 
предусматриваются дополнительные гарантии в соответствии с Уставом 
муниципального образования Городенское сельское поселение.
Лицу, замещающему муниципальную должность в муниципальном образовании 
Городенское сельское поселение, в связи с выходом на пенсию выплачивается 
единовременное вознаграждение в размере 10-кратного месячного должностного 
оклада.
Выплата единовременного вознаграждения в связи с выходом на пенсию 
выплачивается за счет средств бюджета Городепского сельского поселения».

2. Все остальные разделы Положение о правовом статусе и социальных 
гарантиях лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном 
образовании «Городенское сельское поселение» Конаковского района 
Тверской области, утвержденное Решением Совета депутатов Городенского 
сельского поселения №15 от 04.04,2014г., остаются без изменений,


